pd4ml evaluation copy. visit http://pd4ml.com

中 标 通 知 书

重庆向前机电设备工程有限公司：

中国电建电建路桥公司重庆分公司西部（重庆）科学城科学会堂PPP项目中央空调装配式高效机房设备及安
装工程采购项目（项目编号：POWERCHINA-0305005-240004）的评标工作已结束，现通知贵单位中标。

请贵单位在收到中标通知书后，派（授权）代表前往：重庆市九龙坡区高新大道辅道科学会堂总承包部谈
判并签订合同。

特此通知。

中电建路桥集团有限公司重庆分公司

2024年6月18日

联系人：陈女士

联系电话：15073180094

		www.bjca.org.cn
	2024-06-18T09:01:58+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss